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Warszawa, dnia 28 października 2024 r. 

  

Wykonawcy 
 
Komunikacja elektroniczna – platforma zakupowa  

                                                           

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

są usługi gastronomiczne oraz usługi rezerwacji miejsc hotelowych i parkingowych 

związane z organizacją Konferencji Pełnomocnika MON ds. HNS, nr sprawy 

28/ZP/24.  

 

Szanowni Państwo, 

 

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320), przekazuje poniżej wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, 
zwanej dalej „SWZ”:   
 
 
Pytanie 1: 
Dlaczego w umowie są zawarte zapisy odnośnie zatrudniania osób 
niepełnosprawnych? Czy to jest warunek konieczny do realizacji tej usługi? 
 
Odpowiedź: 
Zatrudnienie osób niepełnosprawnych, zgodnie z rozdziałem 22 ust. 1 SWZ, stanowi 
jedno z kryteriów pozacenowych, o wadze 20%. 
 
W związku z powyższym, w przypadku zaoferowania przez wykonawcę zatrudnienia 
osób niepełnosprawnych, w umowie znajdą się zapisy § 2 projektowanych 
postanowień umowy oraz odpowiednie zapisy dot. kar umownych w § 7 ust. 1 pkt 4-7 
oznaczone kursywą. 
 
Zatrudnienie osób niepełnosprawnych nie jest warunkiem koniecznym. 
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W przypadku nie zawarcia w najkorzystniejszej ofercie deklaracji o zatrudnieniu 
żadnej osoby niepełnosprawnej w trakcie realizacji zamówienia, zapisy zostaną 
odpowiednio zmodyfikowane. 
 
Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany SWZ. 
 
Pytanie 2: 
Dlaczego w formularzu ofertowymi jest miejsce na wpisanie wartości tylko usług 
gastronomicznych a nie ma miejsca na wpisanie usług hotelowych? 
 
Odpowiedź: 
Usługi hotelowe nie stanowią przedmiotu zamówienia i nie zostały uwzględnione w 
formularzu ofertowym, ponieważ płatnikiem za te usługi nie będzie zamawiający, lecz 
jak wskazano w rozdziale 4 ust. III (zakwaterowanie) pkt 7 SWZ, indywidualnie 
uczestnicy konferencji. Mając na uwadze wartość usług hotelarskich, zamawiający 
wymaga jedynie, by cena jednostkowa tj. koszt dzienny zakwaterowania wraz ze 
śniadaniem nie przekroczyła określonej kwoty, ze względu na ograniczenia 
finansowe, które mogą dotyczyć gości konferencji i wpłynąć na możliwość ich 
uczestnictwa w przedmiotowej konferencji. 
 
Zgodnie z rozdziałem 4 przedmiot zamówienia obejmuje : 
1) usługi gastronomiczne 
2) rezerwację hotelową (pokoi hotelowych) wraz z miejscami do parkowania 
pojazdów,  dla uczestników konferencji w dniach 03-05 grudnia 2024 r. 
 
Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany SWZ. 
 
 
 
Z wyrazami szacunku 
 
z upoważnienia Dyrektora Generalnego MON 
Marcin BOMBRYCH 
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


